КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ
СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

ул. 40 лет Октября, 38, г.Снежинск Челябинской области, 456770, Российская Федерация.
Телефон (8-35146) 9-23-28, факс 9-25-45, а/я 90, e-mail:m.a.chebotarev@snzadm.ru

ОКПО 49107152, ОГРН 1027401355255, ИНН/КПП 7423013959/742301001

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2014 г. №8.4

Заслушав и обсудив информацию заместителя начальника ОГИБДД г.
Снежинска А.А. Агеева о ходе выполнения п.п. 2,3 решения КЧС и ОПБ от
26.02.2014г. № 2.1. и п.6 решения по 3 вопросу совместного заседания АТК и КЧС
и ОПБ от 26.08.2014 года,

комиссия решила:

1. Информацию заместителя начальника ОГИБДД г. Снежинска А.А. Агеева
принять к сведению.

2. Рекомендовать администрациям образовательных учреждений незамедлительно
обращаться в ОВД по ЗАТО г. Снежинска, при возникновении ситуаций с
затруднением проезда специального транспорта и автотранспорта
обслуживающих предприятий на территорию образовательных учреждений.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Снежинского городского округа

Старший инспектор Управления ГОЧС
г. Снежинска

Е.В. Степанов

М.А. Чеботарёв

mailto:m.a.chebotarev@snzadm.ru